
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7 
160 17 PRAHA 6 

DODATEK č. 2 / S'O't- C/t'/O() 'J L

ke Smlouvě o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství č. 2101310601 ze dne 9. 5. 2007 

Zhotovitel 
Sídlo: 
Zastoupená: 
e-mail:
telefon:
IČ/DIČ:
Obchodní rejstřík:
Zápis
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Objednatel 
Organizační součást: 
Sídlo: 
Z�stouyená: 
IC/DIC: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Pražské služby, a.s. 
Pod Šancemi 444/1, Praha 9, PSČ 180 77 
xxxxxxxxxxxxobchodní reprezentant, na základě 
pověření xxxxxxxxxxxxx
+xxxxxxxxxxxxx
60 I 94 120 / CZ60194120
oddíl B, vložka 2432
Městský soud v Praze
Komerční banka a.s.
7607-091 IO I 00

České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola 
Správa účelových zařízení 
Vaníčkova 31517, 160 17Praha 6 
xxxxxxxxxxxxx ředitel 
684 07 700 / CZ68407700 
Komerční banka a.s. 
27-408212057/0 I 00

I. 

Úvodní ustanovení 

Zhotovitel a objednatel spolu uzavřeli dne 9. 5. 2007 Smlouvu o poskytnutí služeb v odpadovém 
hospodářství ve znění jejího Dodatku č. I ze dne 26.9.2007 (dále jen „Smlouva"). 
Smluvní strany si přejí smlouvu doplnit a rozšířit o další svoz odpadu a proto se dohodly na 
následujících změnách a doplněních Smlouvy: 

II. 
Změny smlouvy 

I) Příloha č. I Smlouvy, bod 3 - Kontaktní osoby objednatele se doplňuje o další osobu

Masarykova kolej - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2) Příloha č. 2 Smlouvy odstavec 3 - Typy nádob, intervaly svozů, stanoviště nádob a ceny se
doplňuje o další řádek níže uvedeného obsahu:

Typ Ks Svoz Adresa stanoviště Cena/ks/rok Cena celkem 
za rok 

120 I 3 2x7 Masarykova Kolej, Thákurova 550/1, 12.203 Kč 36.609 Kč 
Praha 6 



3) Článek 7 Základní podmínky provádění díla se doplňuje o další odstavec 7.5. následujícího
znění:

7.5. Vzhledem k tomu, že v Masarykově koleji budou nádoby na odpad umístěny
v uzamčeném prostoru, bude k výměně nádob v termínu plánovaného svozu předán
zaměstnanci zhotovitele od uvedeného prostoru klíč.

4) Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou dotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

I. dubna 2018.
6) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu. Obě

smluvní strany potvrzují, že si dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na důkaz souhlasu jej
podepisují.

V Praze dne .... -:J:.-q_ .. :.!: .� /? 

/ 

-16-S ÁtP(!V Praze dne ...................... . 

.......................  ..............
 xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxx
ředitel 
ČVUT v Praze - SÚZ 




